Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Manchon égal FF fonte malléable galva n°270
Prix catalogue
À partir de
1,08€ HT
SCANNEZ-MOI
Filetage droite/droite
Matière : Fonte galvanisée
Type : Droit - Galva
Genre : FF
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20969 270 008 G 8x13 mm 8x13 mm (1/4") 1,17€ HT
20970 270G12 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 1,01€ HT
20971 270G15 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 0,81€ HT
20972 270G20 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 1,14€ HT
20973 270G26 26x34 mm 26x34 mm (1") 1,49€ HT
20974 270G33 33x42 mm 33x42 mm (1"... 2,33€ HT
20975 270G40 40x49 mm 40x49 mm (1"... 3,35€ HT
20976 270G50 50x60 mm 50x60 mm (2") 4,96€ HT
D
ate : 08/09/2024 - P
age 1/1